MG+10MG/ML,

SOLUÇÃO
INJETÁVEL
(AMPOLA)

(COTA RESERVADA
DE

APROXIMADAMENTE
25% PARA ME/EPP

DO ITEM 1)

308.415 156.775 151.640 8,11

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. Em razão deste instrumento, o valor total atualizado do Contrato passa a ser de
R$ 1.229.800,40 (um milhão, duzentos e vinte e nove mil e oitocentos reais e
quarenta centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA GARANTIA DE EXECUÇÃO
3.1. A CONTRATADA, no prazo de 10 (dez) dias corridos, após a assinatura deste
instrumento, poderá adequar o valor da garantia apresentada ao equivalente a 5% do valor
global atualizado do contrato, que corresponde à R$ 61.490,02 (sessenta e um mil
quatrocentos e noventa reais e dois centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO
4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes no contrato originário,
naquilo que não contrariem a presente termo aditivo.

5. CLÁUSULA QUINTA – DA PUBLICAÇÃO
5.1. Incumbirá à CONTRATANTE providenciar a publicação deste instrumento, por extrato,